



RSM France

Bureau de Laval

24 place d'Avesnières

BP 30423

53004 Laval Cedex

France

T +33 (0)2 43 02 90 00

www.rsmfrance.fr

**INVIBES ADVERTISING NV
REIGERSTRAAT 8,
9000 GHENT
BELGIUM**

ETATS FINANCIERS CONSOLIDES

Situation intermédiaire

Du 1 janvier 2022 au 30 juin 2022

Bilan consolidé

	Note	30/06/2022	31/12/2021
ACTIFS NON COURANTS			
Goodwill	3.2.1	2 104	2 100
Autres immobilisations incorporelles	3.2.2	3 464	2 729
Constructions, installations et équipements	3.2.3	324	260
Droit d'utilisation	3.2.4	385	468
Actifs financiers non courants	3.2.5	790	760
Impôts différés actif	3.2.6	350	339
TOTAL ACTIFS NON COURANTS		7 416	6 654
ACTIFS COURANTS			
Créances clients	3.2.7	7 454	8 613
Actifs d'impôt courants	3.2.8	800	985
Autres actifs courants	3.2.9	1 833	1 143
Trésorerie et équivalents trésorerie	3.2.10	21 083	10 093
TOTAL ACTIFS COURANTS		31 170	20 835
TOTAL ACTIF		38 586	27 490

	Note	30/06/2022	31/12/2021
CAPITAUX PROPRES			
Capital social, primes	3.2.11.1	28 630	11 665
Réserves et bénéfices/pertes (-) antérieures		-1 009	-673
Actions propres (-)	3.2.11.3	-450	-450
Ecart de conversion	3.2.11.2	-78	-44
Résultat de l'exercice part du groupe		-1 699	421
TOTAL CAPITAUX PROPRES QUOTE PART DU GROUPE		25 395	10 919
Intérêts minoritaires		-7	6
TOTAL CAPITAUX PROPRES	3.2.11	25 388	10 925
PASSIFS NON COURANTS			
Dettes financières à long terme	3.2.12	1 352	1 948
Dettes de location à long terme	3.2.13	216	295
Autres passifs à long terme	3.2.12	150	150
Passifs d'impôts différés	3.2.6		14
Provisions pour risques et charges à long terme		3	
TOTAL PASSIFS NON COURANTS		1 721	2 407
PASSIFS COURANTS			
Fournisseurs	3.2.14	3 978	5 171
Emprunts à court terme	3.2.12	3 850	4 256
Dettes de location à court terme	3.2.13	236	224
Dettes d'impôts courantes	3.2.15	1 225	1 907
Autres passifs courants	3.2.16	2 189	2 600
TOTAL PASSIFS COURANTS		11 477	14 157
TOTAL PASSIF		38 586	27 490

Compte de résultat consolidé

		6 months	12 months	6 months
Chiffre d'affaires	3.3.1	13 265	23 201	8 715
Autres revenus opérationnels	3.3.2	175	143	54
Capitalisation des actifs incorporels générés en interne	3.3.3	1 090	1 463	
Achats et Charges externes	3.3.4	-8 251	-14 169	-4 804
Charges de personnel	3.3.5	-6 958	-9 090	-3 393
Dotations aux amortissements et provisions	3.3.6	-630	-958	-504
Autres charges opérationnelles	3.3.7	-282	-170	-38
PRODUIT/CHARGE OPERATIONNEL (-), avant éléments non courants		-1 590	420	30
Autres revenus non courants		3	63	38
Autres dépenses non courantes		-10	-74	-69
PRODUIT/CHARGE OPERATIONNEL (-)		-1 597	409	-1
Coût de financement	3.3.8	-144	-230	-127
Autres produits et charges financiers	3.3.8	3	-123	-84
PRODUIT/CHARGE (-) avant impôts, avant éléments financiers non courants		-1 738	56	-211
PRODUIT/CHARGE (-) avant impôts				
Charge d'impôt (-) / produit	3.3.9	-2	314	-1
RESULTAT NET		-1 740	369	-213
Produit/charge (-) de l'année revenant à :				
Au groupe		-1 699	421	-156
Aux minoritaires		-41	-52	-57
Résultat par action en euros				
<i>de base</i>		-0,382	0,122	-0,054
<i>dilué</i>		-0,347	0,106	-0,047

Résultat global

	Note	30/06/2022	31/12/2021	30/06/2021
<i>RESULTAT NET</i>	4.	-1 740	369	-213
Eléments qui ne sont pas reclassables en résultat				
Ecart de conversion	3.2.11.2	-70	-71	-1
Impôt différé sur éléments non reclassables en résultat		-5	14	
<i>Sous-total des pertes et profits comptabilisés directement en capitaux propres net d'impôt</i>		-75	-57	-1
RÉSULTAT GLOBAL		-1 816	312	-213
dont part revenant au groupe		-1 774	365	-156
dont part revenant aux minoritaires		-41	-53	-57